团 体 标 准
T/CSPSTC XXX—202X
T
中国科技产业化促进会 发 布
中 国 标 准 出 版 社 出 版
ICS 93.040
CCS P 28
桥梁工程信息模型交付技术规范

用途。
注：为了提高系统运行速度，单个项目模型有时也应根据需要拆分为若干子模型，然后按照一定的逻
辑总装在一起，形成完整的桥梁工程信息模型。此种情况下，需要在文件命名中添加“类型”字
段，用以区分总装模型和子模型。
g） 里程（MILEAGE）：用于识别模型文件所处的位置。
h） 描述（CONTENT）：描述性字段，用于进一步说明文件中的内容。避免与其他字段
重复。
注：描述性字段为补充说明文件内容而设，可简明但识别性强。
5.4 桥梁工程信息模型精细度
5.4.1 通则
桥梁工程信息模型精细度应由建模精度和信息粒度组成。
5.4.2 模型精细度
5.4.2.1 桥梁工程信息模型精细度分为五个等级，应符合表 2 的规定。
表 2 桥梁工程信息模型精细度
等级 英文名 简称
100 级 Level of Detail 100 LOD100
200 级 Level of Detail 200 LOD200
300 级 Level of Detail 300 LOD300
400 级 Level of Detail 400 LOD400
500 级 Level of Detail 500 LOD500
5.4.2.2 在日常使用中，可根据使用需求拟定模型精细度，一些常规的桥梁工程阶段和使
用需求，其对应的模型精细度宜按照表 3 的规定进行拟定。
T/CSPSTC XXX—202X
5